
Coursingrichter 1 - Orsolya Bali/HU Coursingrichter 2 - Milan Bergl/CZ 400

Tn.-Nr. Rasse Ge Gewandheit Schnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gewandheit Schnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 1 Technische Läufe (3)

58 R Ana-shakti's Belinay H 0 0 0

0 0 0

Lauf 2

1 R Ganador-Sassiim el Gran Matador R 0 0 0

0 0 0

Lauf 3

57 R Barzin S'ad al-Nashirah R 0 0 0

0 0 0

Lauf 4 Barsoi - gemischt (5 R, 4 H) + BH

2 R Snow Man Stepowy Goniec R 18 17 17 17 18 87 17 16 17 18 17 85 172 86,0

5 W Nefrit Prekrasnyy R 19 19 18 16 17 89 18 18 17 18 18 89 178 89,0

Lauf 5

10 R Aglaja Radena Slovakia H 18 17 18 18 18 89 18 17 17 17 18 87 176 88,0

100 Angelique Spirit of the Tsar H 0 0 0

Lauf 6

7 R AMBÍCIA Isidar Mithrim H 18 18 17 18 17 88 17 17 16 17 17 84 172 86,0

6 W Cedrik Frederik von Dretowitz R 18 17 17 17 16 85 16 17 15 16 16 80 165 82,5

Lauf 7

3 R Nitschewo vom Sölring Hüs R 18 18 18 18 18 90 18 17 18 18 18 89 179 89,5

4 W Tinniwinnies Narcissos Black Lord R 18 18 17 14 16 83 16 18 17 14 16 81 164 82,0

Lauf 8

8 R Columbine Malina von Dretowitz H 17 18 18 16 17 86 18 18 17 17 19 89 175 87,5

11 W Vasart Radena H 19 19 19 18 19 94 18 19 18 18 19 92 186 93,0

Lauf 9 Afghanen - Rüden (9) + BH

18 R Fadai v. d. Bremmen R 18 18 18 16 18 88 17 18 17 16 18 86 174 87,0

20 W Min el Mariq Naja narinomar R 19 20 19 19 19 96 18 19 18 18 18 91 187 93,5

Lauf 10

17 R Purple Magic´s Brownie R 18 18 18 18 18 90 17 17 18 18 18 88 178 89,0

15 W Zabo-Khan´s Bassam R 18 17 18 17 18 88 17 18 17 18 18 88 176 88,0
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Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 11

14 R Lady Nightshade´s Djakao R 18 17 18 18 18 89 17 17 18 18 18 88 177 88,5

19 W Django v.d. Bremmen R 18 19 18 15 17 87 18 18 17 16 17 86 173 86,5

Lauf 12

12 R El Fumico Big Ben R 18 18 18 19 19 92 17 18 18 18 18 89 181 90,5

13 W Night Breeze ze Zlicinskych luk R 18 18 18 16 19 89 17 18 17 17 18 87 176 88,0

Lauf 13

16 R Alfajiri Allegro Vivace R 18 18 18 19 19 92 17 18 18 18 18 89 181 90,5

50 Geronimo El Gran Matador R 0 0 0

Lauf 14 Afghanen - Hündinnen (6)

24 R Purple Magic´s Berlinale H 18 18 18 18 18 90 17 18 18 17 18 88 178 89,0

26 W Ehla Du-Sa´Lal H 18 17 18 17 18 88 17 17 18 18 17 87 175 87,5

Lauf 15

25 R Banelli Faradella H 18 17 18 15 19 87 18 18 17 17 18 88 175 87,5

22 W Sally H 18 17 18 18 18 89 17 17 17 17 18 86 175 87,5

Lauf 16

21 R Alfajiri Amira H 19 19 19 20 19 96 18 19 18 18 19 92 188 94,0

23 W Esahda Du-Sa´Lal H 18 18 18 17 18 89 18 18 17 18 18 89 178 89,0

Lauf 17 Saluki - Rüden (6)

32 R Kenan Kamal Al Djiibaajah R 18 18 18 18 18 90 18 18 17 17 17 87 177 88,5

29 W Sayya´d Ma´hir Al Asmaanii R 20 20 18 15 17 90 18 19 18 17 18 90 180 90,0

Lauf 18

33 R AL'SALiM Kambizes R 18 17 18 18 18 89 17 19 18 17 18 89 178 89,0

27 W Ashar Hadia Min Sahra R 0 0 0

Lauf 19

28 R Kara Nedim el Riad R 18 17 18 18 18 89 18 19 19 17 18 91 180 90,0

30 W Mahfouz of Falconers Dream R 18 18 18 17 17 88 17 18 17 17 18 87 175 87,5

Lauf 20 entfällt/cancelled

R 0 0 0

0 0 0
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Coursingrichter 1 - Orsolya Bali/HU Coursingrichter 2 - Milan Bergl/CZ

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 21 Saluki - Hündinnen (8)

40 R Laaibah of Falconers Dream H 19 18 18 17 18 90 17 19 18 18 18 90 180 90,0

35 W Leyla of Falconers Dream H 18 18 17 18 19 90 18 19 17 17 18 89 179 89,5

Lauf 22

41 R Arshan bel blanc H 18 18 18 19 18 91 17 18 18 18 17 88 179 89,5

37 W Nemrah of Falconers Dream H 18 18 18 17 19 90 17 18 18 18 18 89 179 89,5

Lauf 23

34 R Enam Tall Afar H 18 18 19 16 18 89 18 18 17 17 18 88 177 88,5

36 W Nasirah of Falconers Dream H 19 19 19 20 20 97 18 18 18 18 18 90 187 93,5

Lauf 24

39 R Mershid of Falconers Dream H 18 18 19 19 19 93 18 18 19 18 18 91 184 92,0

38 W Nazrat of Falconers Dream H 19 19 18 20 19 95 17 18 18 18 19 90 185 92,5

Lauf 25 Saluki - nat. Seniorenklasse gemischt (2 R, 2 H)

43 R Kamria of Falconers Dream H 18 18 18 17 18 89 18 18 18 17 18 89 178 89,0

31 W Schoko R 18 19 18 16 17 88 18 17 17 18 17 87 175 87,5

Lauf 26

42 R Layyin of Falconers Dream R 18 18 18 18 18 90 18 18 18 18 18 90 180 90,0

44 W Kadimah of Falconers Dream H 18 18 17 17 18 88 18 18 18 17 17 88 176 88,0

Lauf 27 Magyar Agar - Rüde (1)

45 R Syrius R 0 0 0

0 0 0

Lauf 28 Sloughi - Hündin (1)

46 R Bedouine Balkan Sighthound H 19 18 19 19 18 93 17 18 18 18 19 90 183 91,5

0 0 0

Lauf

R 0 0 0

0 0 0

Lauf

R 0 0 0

0 0 0
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Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 1 Technische Läufe (3)

58 R Ana-shakti's Belinay H 0 0 0

0 0 0

Lauf 2  

1 R Ganador-Sassiim el Gran Matador R 0 0 0

0 0 0

Lauf 3  

57 R Barzin S'ad al-Nashirah R 0 0 0

0 0 0

Lauf 4 Barsoi - gemischt (5 R, 4 H) + BH  

8 R Columbine Malina von Dretowitz H 175 18 18 17 18 17 88 18 18 16 18 16 86 174 349 87,3 5

7 W AMBÍCIA Isidar Mithrim H 172 17 14 15 12 14 72 16 15 15 15 15 76 148 320 80,0 8 false start

Lauf 5  

4 R Tinniwinnies Narcissos Black Lord R 164 18 18 17 14 17 84 17 17 18 16 17 85 169 333 83,3 6 CCLA

0 0 0

Lauf 6  

5 R Nefrit Prekrasnyy R 178 18 17 17 17 17 86 17 17 18 18 18 88 174 352 88,0 4

10 W Aglaja Radena Slovakia H 176 18 18 17 17 18 88 18 18 18 18 18 90 178 354 88,5 3 Res.CACIL

Lauf 7  

11 R Vasart Radena H 186 18 18 19 17 18 90 18 18 17 17 17 87 177 363 90,8 1 CACIL, Int.Ö.Meister

3 W Nitschewo vom Sölring Hüs R 179 18 19 18 16 18 89 17 18 18 18 18 89 178 357 89,3 2

Lauf 8  

2 R Snow Man Stepowy Goniec R 172 0 0 0 172 43,0 9 disq

6 W Cedrik Frederik von Dretowitz R 165 17 17 15 12 12 73 17 17 17 17 18 86 159 324 81,0 7

Lauf 9 Afghanen - Rüden (9) + BH  

14 R Lady Nightshade´s Djakao R 177 17 17 18 16 18 86 18 17 17 18 18 88 174 351 87,8 7

13 W Night Breeze ze Zlicinskych luk R 176 18 17 18 18 19 90 18 18 18 17 18 89 179 355 88,8 5

Lauf 10  

19 R Django v.d. Bremmen R 173 18 19 19 12 15 83 17 19 17 17 17 87 170 343 85,8 9

50 Geronimo El Gran Matador R 0 0 0
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Coursingrichter 2 - Milan Bergl/CZ

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 11

20 R Min el Mariq Naja narinomar R 187 19 19 18 14 15 85 18 18 18 18 18 90 175 362 90,5 1 Int. Ö. Meister

12 W El Fumico Big Ben R 181 19 18 18 17 17 89 18 17 17 19 18 89 178 359 89,8 4

Lauf 12  

15 R Zabo-Khan´s Bassam R 176 18 18 17 16 17 86 18 18 18 18 18 90 176 352 88,0 6

18 W Fadai v. d. Bremmen R 174 19 18 18 13 16 84 17 19 17 17 18 88 172 346 86,5 8

Lauf 13  

16 R Alfajiri Allegro Vivace R 181 19 18 18 17 18 90 18 19 18 17 18 90 180 361 90,3 2

17 W Purple Magic´s Brownie R 178 18 18 18 17 17 88 19 18 19 19 18 93 181 359 89,8 3 CACIL, CCLA

Lauf 14 Afghanen - Hündinnen (6)  

26 R Ehla Du-Sa´Lal H 175 18 17 18 17 18 88 17 17 17 17 17 85 173 348 87,0 6

22 W Sally H 175 18 17 18 18 19 90 19 18 18 19 18 92 182 357 89,3 2

Lauf 15  

21 R Alfajiri Amira H 188 18 19 18 18 18 91 18 19 19 18 19 93 184 372 93,0 1 Int. Ö. Meister, Tagesbeste

23 W Esahda Du-Sa´Lal H 178 18 17 17 17 18 87 17 18 18 17 18 88 175 353 88,3 4

Lauf 16  

24 R Purple Magic´s Berlinale H 178 18 18 18 16 18 88 17 18 18 18 17 88 176 354 88,5 3 CACIL, CCLA

25 W Banelli Faradella H 175 18 17 18 18 18 89 17 18 18 17 17 87 176 351 87,8 5

Lauf 17 Saluki - Rüden (6)  

30 R Mahfouz of Falconers Dream R 175 19 18 18 18 19 92 18 18 18 17 18 89 181 356 89,0 2 CCLA

0 0 0

Lauf 18  

29 R Sayya´d Ma´hir Al Asmaanii R 180 19 19 18 11 17 84 19 18 18 19 18 92 176 356 89,0 3

28 W Kara Nedim el Riad R 180 18 18 18 16 18 88 18 19 18 17 18 90 178 358 89,5 1 Int. Ö. Meister

Lauf 19  

33 R AL'SALiM Kambizes R 178 18 18 18 16 17 87 18 18 18 17 18 89 176 354 88,5 4

32 W Kenan Kamal Al Djiibaajah R 177 17 17 18 17 17 86 18 17 17 18 18 88 174 351 87,8 5

Lauf 20 entfällt/cancelled  

R 0 0 0

0 0 0
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Coursingrichter 2 - Milan Bergl/CZ

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 21 Saluki - Hündinnen (8)

36 R Nasirah of Falconers Dream H 187 19 19 19 18 18 93 18 18 18 18 18 90 183 370 92,5 1. Int. Ö. Meister, CACIL

38 W Nazrat of Falconers Dream H 185 19 18 18 18 18 91 18 17 18 18 18 89 180 365 91,3 5.

Lauf 22  

35 R Leyla of Falconers Dream H 179 19 20 19 19 19 96 18 18 19 18 18 91 187 366 91,5 2. CCLA

41 W Arshan bel blanc H 179 18 18 18 17 18 89 18 17 18 17 18 88 177 356 89,0 7.

Lauf 23  

39 R Mershid of Falconers Dream H 184 18 18 18 17 19 90 18 19 18 18 18 91 181 365 91,3 4.

40 W Laaibah of Falconers Dream H 180 19 18 18 19 19 93 18 19 18 18 19 92 185 365 91,3 3.

Lauf 24  

37 R Nemrah of Falconers Dream H 179 18 17 18 18 19 90 18 18 18 17 17 88 178 357 89,3 6.

34 W Enam Tall Afar H 177 19 17 18 17 19 90 18 17 18 18 17 88 178 355 88,8 8.

Lauf 25 Saluki - nat. Seniorenklasse gemischt (2 R, 2 H)  

44 R Kadimah of Falconers Dream H 176 17 18 18 17 18 88 18 17 18 17 17 87 175 351 87,8 4

31 W Schoko R 175 18 18 18 18 19 91 18 18 18 18 18 90 181 356 89,0 1 CCLA, nat.Ö.Meister

Lauf 26  

42 R Layyin of Falconers Dream R 180 18 18 18 16 17 87 17 19 18 17 18 89 176 356 89,0 2

43 W Kamria of Falconers Dream H 178 18 18 17 17 18 88 18 17 18 18 18 89 177 355 88,8 3

Lauf 27 entfällt  

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 28 Sloughi - Hündin (1)  

46 R Bedouine Balkan Sighthound H 183 19 20 19 19 20 97 18 19 18 18 19 92 189 372 93,0 1

0 0 0

Lauf 29  

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 30  

R 0 0 0

0 0 0
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Pkt. Gesamt % Platz Zusatz

Barsoi - gemischt (5 R, 4 H) + BH

9 B x Stepun's Dragina H x C 30.09.2012

11 B x Vasart Radena H C 28.11.2016 37 38 37 36 38 186 36 36 36 34 35 177 363 90,8 1 CACIL, Int.Ö.Meister

3 B Nitschewo vom Sölring Hüs R C 05.10.2013 36 35 36 36 36 179 35 37 36 34 36 178 357 89,3 2

10 B x Aglaja Radena Slovakia H C 10.09.2015 36 34 35 35 36 176 36 36 35 35 36 178 354 88,5 3 Res.CACIL

5 B x Nefrit Prekrasnyy R C 03.09.2016 37 37 35 34 35 178 35 34 35 35 35 174 352 88,0 4

8 B Columbine Malina von Dretowitz H C 16.04.2017 35 36 35 33 36 175 36 36 33 36 33 174 349 87,3 5

4 B x Tinniwinnies Narcissos Black Lord R x C 27.09.2015 34 36 34 28 32 164 35 35 35 30 34 169 333 83,3 6 CCLA

6 B Cedrik Frederik von Dretowitz R C 16.04.2017 34 34 32 33 32 165 34 34 32 29 30 159 324 81,0 7

7 B x AMBÍCIA Isidar Mithrim H C 22.01.2016 35 35 33 35 34 172 33 29 30 27 29 148 320 80,0 8 false start

2 B x Snow Man Stepowy Goniec R x C 25.09.2012 35 33 34 35 35 172 0 172 43,0 9 disq

Afghanen - Rüden (9) + BH

20 Afg Min el Mariq Naja narinomar R C 11.05.2015 37 39 37 37 37 187 37 37 36 32 33 175 362 90,5 1 Int. Ö. Meister

16 Afg Alfajiri Allegro Vivace R C 06.09.2014 35 36 36 37 37 181 37 37 36 34 36 180 361 90,3 2

17 Afg x Purple Magic´s Brownie R x C 13.10.2016 35 35 36 36 36 178 37 36 37 36 35 181 359 89,8 3 CACIL, CCLA

12 Afg El Fumico Big Ben R C 02.03.2015 35 36 36 37 37 181 37 35 35 36 35 178 359 89,8 4

13 Afg x Night Breeze ze Zlicinskych luk R x C 20.11.2016 35 36 35 33 37 176 36 35 36 35 37 179 355 88,8 5

15 Afg Zabo-Khan´s Bassam R C 30.01.2014 35 35 35 35 36 176 36 36 35 34 35 176 352 88,0 6

14 Afg Lady Nightshade´s Djakao R C 10.02.2010 35 34 36 36 36 177 35 34 35 34 36 174 351 87,8 7

18 Afg Fadai v. d. Bremmen R C 16.06.2016 35 36 35 32 36 174 36 37 35 30 34 172 346 86,5 8

19 Afg Django v.d. Bremmen R C 02.09.2011 36 37 35 31 34 173 35 38 36 29 32 170 343 85,8 9

Afghanen - Hündinnen (6)

21 Afg Alfajiri Amira H C 06.09.2014 37 38 37 38 38 188 36 38 37 36 37 184 372 93,0 1 Int. Ö. Meister, Tagesbeste

22 Afg Sally H C 30.04.2010 35 34 35 35 36 175 37 35 36 37 37 182 357 89,3 2

24 Afg x Purple Magic´s Berlinale H x C 13.10.2016 35 36 36 35 36 178 35 36 36 34 35 176 354 88,5 3 CACIL, CCLA

23 Afg x Esahda Du-Sa´Lal H C 07.07.2011 36 36 35 35 36 178 35 35 35 34 36 175 353 88,3 4

Punkte aller Teilnehmer

1. Durchgang 2. Durchgang Punkte

Internationales Coursing mit CACIL/FCI u. CCLA/ÖKV Vergabe
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25 Afg x Banelli Faradella H x C 25.06.2015 36 35 35 32 37 175 35 35 36 35 35 176 351 87,8 5

26 Afg Ehla Du-Sa´Lal H C 07.07.2011 35 34 36 35 35 175 35 34 35 34 35 173 348 87,0 6

Saluki - Rüden (6)

27 S x Ashar Hadia Min Sahra R C 20.05.2016 disq

28 S Kara Nedim el Riad R C 21.01.2016 36 36 37 35 36 180 36 37 36 33 36 178 358 89,5 1 Int. Ö. Meister

30 S Mahfouz of Falconers Dream R x C 05.11.2013 35 36 35 34 35 175 37 36 36 35 37 181 356 89,0 2 CCLA

29 S Sayya´d Ma´hir Al Asmaanii R C 15.11.2013 38 39 36 32 35 180 38 37 36 30 35 176 356 89,0 3

33 S x AL'SALiM Kambizes R x C 29.05.2012 35 36 36 35 36 178 36 36 36 33 35 176 354 88,5 4

32 S x Kenan Kamal Al Djiibaajah R x C 16.12.2015 36 36 35 35 35 177 35 34 35 35 35 174 351 87,8 5

Saluki - Hündinnen (8)

36 S x Nasirah of Falconers Dream H C 10.05.2015 37 37 37 38 38 187 37 37 37 36 36 183 370 92,5 1. Int. Ö. Meister, CACIL

35 S Leyla of Falconers Dream H x C 26.07.2011 36 37 34 35 37 179 37 38 38 37 37 187 366 91,5 2. CCLA

40 S Laaibah of Falconers Dream H C 26.07.2011 36 37 36 35 36 180 37 37 36 37 38 185 365 91,3 3.

39 S Mershid of Falconers Dream H x C 05.11.2013 36 36 38 37 37 184 36 37 36 35 37 181 365 91,3 4.

38 S Nazrat of Falconers Dream H x C 10.05.2015 36 37 36 38 38 185 37 35 36 36 36 180 365 91,3 5.

37 S x Nemrah of Falconers Dream H x C 10.05.2015 35 36 36 35 37 179 36 35 36 35 36 178 357 89,3 6.

41 S x Arshan bel blanc H C 19.06.2012 35 36 36 37 35 179 36 35 36 34 36 177 356 89,0 7.

34 S x Enam Tall Afar H C 26.11.2013 36 36 36 33 36 177 37 34 36 35 36 178 355 88,8 8.

Saluki - nat. Seniorenklasse gemischt (2 R, 2 H)

31 S Schoko R x C 26.10.2011 36 36 35 34 34 175 36 36 36 36 37 181 356 89,0 1 CCLA, nat.Ö.Meister

42 S Layyin of Falconers Dream R xnat.SK 26.07.2011 36 36 36 36 36 180 35 37 36 33 35 176 356 89,0 2

43 S Kamria of Falconers Dream H nat.SK 05.02.2010 36 36 36 34 36 178 36 35 35 35 36 177 355 88,8 3

44 S Kadimah of Falconers Dream H nat.SK 05.02.2010 36 36 35 34 35 176 35 35 36 34 35 175 351 87,8 4

Sloughi - Hündin (1)

46 Sl Bedouine Balkan Sighthound H C 09.04.2014 36 36 37 37 37 183 37 39 37 37 39 189 372 93,0 1


